ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 013 ao Edital 005/2021 Unemat/Prae – Convocação para retirada do Tablet e assinatura dos Termos de Recebimento e Compromisso                    Página 1 de 4

EDITAL COMPLEMENTAR 013 AO EDITAL Nº. 005/2021 - UNEMAT/PRAE

INCLUSÃO DIGITAL DE SELEÇÃO PARA CONCESSÃO EXTRAORDINÁRIA

DE DISPOSITIVO PESSOAL DE INFORMÁTICA (TABLET)

A Universidade do Estado de Mato Grosso – Carlos Alberto Reys Maldonado – UNEMAT, por meio da Pró-Reitoria de

Assuntos Estudantis – PRAE, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao subitem 8.3. do Edital 005/2021 -

UNEMAT/PRAE de 26 de novembro de 2021, vem a público CONVOCAR os candidatos aprovados do Câmpus Universitário

de Cáceres, no processo de seleção para a concessão de dispositivo pessoal de informática (TABLET), na Modalidade de

Adesão e Modalidade Solicitação, a comparecerem no horário administrativo, na unidade da Unemat, constante no anexo

I deste Edital Complementar, para a retirada do TABLET e assinatura do Termo de Recebimento e de Compromisso, no

período de 27 de abril de 2022 a 10 de maio de 2022.

1. O candidato deverá apresentar-se para a Comissão Organizadora Local munido dos documentos a seguir:

I - Documento original de identificação com foto;

II - Histórico Escolar do Período Letivo 2022/1, expedido pelo Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas

– SIGAA.

2.  O acesso nas dependências do Câmpus Universitário Cáceres, para a retirada do TABLET, só será permitido, se o

candidato convocado estiver usando máscara e cumprir todos os protocolos de biossegurança, conforme estabelecido no

subitem 8.4.1. do Edital 005/2021 - UNEMAT/PRAE.

4. O candidato que não se apresentar no período estabelecido, perderá o direito ao TABLET.

5. A ordem da convocação considera a aprovação, conforme Homologação do Resultado Final no Edital Complementar

011/2022 – UNEMAT/PRAE, cujos nomes dos aprovados seguem no ANEXO I deste Edital Complementar.

Cáceres-MT, 18 de abril de 2022.

Profª. WAGHMA FABIANA BORGES RODRIGUES
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis – PRAE/UNEMAT

Em substituição – Portaria nº 574/2022
Reitoria/UNEMAT

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 013 ao Edital 005/2021 Unemat/Prae – Convocação para retirada do Tablet e assinatura do Termo de Recebimento e Compromisso – exclusivo para candidatos do Câmpus Universitário de Cáceres                Página 2 de 4

ANEXO I

CONVOCAÇÃO PARA A RETIRADA DO TABLET

E ASSINATURA DO TERMO DE RECEBIMENTO E DE COMPROMISSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

MODALIDADE ADESÃO e MODALIDADE SOLICITAÇÃO

CL NOME RG PF SALA E HORÁRIO DA ENTREGA DO TABLET

01 ULIANA CANDIDA PIMENTA 1972186-2 87

O horário de entrega dos tablets para os candidatos aprovados que
comparecerem no dia 27/04/2022, será às 10:00h, na sala da Diretoria

Política-Pedagógica e Financeira do Campus Universitário - DPPF

Nos demais dias, desde que dentro do período de 28 de abril de 2022 a 10
de maio de 2022, fica estabelecido o horário 7:00h as 12:30h e das 14:00h
as 16:30h, na sala do Laboratório de Informática IV - ao lado da Supervisão

de Apoio Acadêmico.

02 FERNANDA PEDRAÇA DE CARVALHO 2492815‐1 87

03 VALDICEIA MONTEIRO GONÇALVES 16593693 84

04 ANA KAROLINE DA SILVA ASSUNÇÃO COSTA 18624057 82

05 ROSANGELA PEREIRA DOS SANTOS 1939899-9 81

06 ADEILZA DE OLIVEIRA CAMPOS 21841616 79

07 MATILDE GARCIA QUEIROZ BALDERRAMA 1922790-6 78

08 MICAELA PAULINO MONTEIRO 26324342 78

09 JULIENE CANDIA DO PRADO 2484909-0 77

10 MATEUS PEREIRA DOS SANTOS 28961447 77

11 SABRINA TORRES PICOLOMINI 23457180 75

12 JAQUELINE BOAVENTURA DE OLIVEIRA 21735247 74

13 LOURRAINY FIALHO RAMOS 30400490 74

14 JOZAIR LEITE ESPINOZA 25048805 73

15 CAMILLA EDUARDA SANTOS DE PAULA 29915260 73

16 IVANILDA DA SILVA ASSUNÇÃO 2563641-3 73

17 BEATRIZ JABYLLA FREITAS BORGES DA SILVA 27059537 73

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 013 ao Edital 005/2021 Unemat/Prae – Convocação para retirada do Tablet e assinatura do Termo de Recebimento e Compromisso – exclusivo para candidatos do Câmpus Universitário de Cáceres                Página 3 de 4

18 JÉSSICA PATRÍCIA PAES DA SILVA 29436842 72

O horário de entrega dos tablets para os candidatos aprovados que
comparecerem no dia 27/04/2022, será às 10:00h, na sala da Diretoria

Política-Pedagógica e Financeira do Campus Universitário - DPPF

Nos demais dias, desde que dentro do período de 28 de abril de 2022 a 10
de maio de 2022, fica estabelecido o horário 7:00h as 12:30h e das 14:00h
as 16:30h, na sala do Laboratório de Informática IV - ao lado da Supervisão

de Apoio Acadêmico.

19 JHENNIFER LORENA GOMES DOS SANTOS 2675681-1 72

20 CLAUDILENE DE OLIVEIRA CAMPOS 28738624 71

21 EUGENIA MARIA DA CRUZ PRIMO 17405084 71

22 GEISIMAR RODRIGUES DOS SANTOS 16224442 70

23 SAMUEL PATRÍCIO ILÍDIO LADEÍA 29509599 69

24 ADRIANA DA SILVA LIRA 25368460 69

25 JOSÉ ADVAN PEREIRA PEDROSA JÚNIOR 248539333 69

26 SARA CONSTANTINO 445936617 68

27 CAMILLY FERNANDA DA SILVA 27980537 68

28 ALINE CRISTINA COREZZOLLA 5957307 68

29 HELEN GIANINE SEBORGA ONA 3213450-9 67

30 ANIELY LUCIA PIRES DA SILVA 28149262 67

31 GABRIELA MORAES DA SILVA 26726050 67

32 MAXUEL LUCAS DE MORAES E SILVA 21737525 66

33 KASSIA APARECIDA RIBEIRO SOUZA 26312786 66

34 THAMIRES ALVES DA SILVA 26317052 66

35 VICTÓRIA APARECIDA DA SILVA 27980529 66

36 KELLY APARECIDA MOREIRA DOS SANTOS 524203040 66

37 ELIZAMA SOARES DA SILVA 25923595 66

38 TALITA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS 25890174 65

39 EVELLYN CRISTIANA SILVA CEBALHO 25319876 65

40 BRUNA MARIA DO NASCIMENTO 2731279-8 65

41 PAOLA THAMIRES PINHO DA SILVA 259224001 65

42 ANA KAROLINE PINHEIRO DE LIMA 26591901 64

43 MAURINO NETO FERREIRA COELHO 23405643 64

44 ESDRAS PAULA DOS SANTOS 26160021 64

45 KATIA VIANA DA SILVA 25923781 63

46 LETICIA FRANCISCO CACHUI 25058894 63

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 013 ao Edital 005/2021 Unemat/Prae – Convocação para retirada do Tablet e assinatura do Termo de Recebimento e Compromisso – exclusivo para candidatos do Câmpus Universitário de Cáceres                Página 4 de 4

47 LUCIANA DE BRITO SOUZA 29589037 63

O horário de entrega dos tablets para os candidatos aprovados que
comparecerem no dia 27/04/2022, será às 10:00h, na sala da Diretoria

Política-Pedagógica e Financeira do Campus Universitário - DPPF

Nos demais dias, desde que dentro do período de 28 de abril de 2022 a 10
de maio de 2022, fica estabelecido o horário 7:00h as 12:30h e das 14:00h
as 16:30h, na sala do Laboratório de Informática IV - ao lado da Supervisão

de Apoio Acadêmico.

48 AMANDA DE SOUZA RODRIGUES 25921223 63

49 LUANA PAULA DA SILVA CARDOSO 28945433 62

50 FRANCYELLE FERRAREZZI DE OLIVEIRA 23604565 61

51 FABIANA SANTOS RAMOS DAS NEVES 27137651 61

52 ANA CLARA DE JESUS 29743400 59

53 DEBORA OHANA MIRANDA GENUINO 28107420 58

54 JOYCE CRUZ DE MORAES 25699903 58

55 RAFAEL MORAIS DA SILVA 001688461 58

56 LAUDENIR LINS SIQUEIRA 1792115-5 57

57 CLEVERSON RICARDO SOARES VIANA 1321312 57

58 SILKELLER DE SOUZA RIBEIRO 17372755 56

59 CAROLAINE DE PAULA AMARAL 3054140-9 56

60 MÁRCIA ANDREIA DOS SANTOS FERRAREZZI 983195 55

61 DANIELE DOS SANTOS LOPES DA SILVA 25677870 54

62 THAMIRIS RIBEIRO DOS SANTOS ALMEIDA 23400439 54

63 MADELEN PENA SUAREZ F065395-T 53

64 ANA LIVIA BORGES FARIAS 25325507 53